吉林省审计学会文件
吉审学会〔2017〕1号

关于召开吉林省审计学会第六届会员代表大会
暨第六届理事会第一次（扩大）会议的通知

各市（州）、长白山管委会、梅河口市、公主岭市审计局，各县（市、区）审计局，省审计厅机关各处（室）、直属事业单位；审计系统外各有关单位：
吉林省审计学会定于2017年 11月 10 日在长春召开第六届会员代表大会暨第六届理事会第一次（扩大）会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
11月 10 日上午9:00-11:30时。

二、会议地点
义和宾馆。（地址：长春市朝阳区义和路509号，电话：0431-88559331,88559333）
三、会议主要内容

吉林省审计学会第五届理事会向大会作工作报告；选举产生第六届理事会、常务理事会、会长、副会长、秘书长等。高玉红副厅长讲话。
三、参会人员

1.审计系统：各市（州）、长白山管委会、梅河口市、公主岭市审计局局长、主管审计学会工作的副局长及审计学会秘书长，各县（市、区）审计局局长，厅机关各处（室）处长（主任）及直属事业单位负责人。
2.审计系统外各有关单位相关人员。

（详见参会人员名单）
参会人员住宿费及往返交通费自理。

请参会人员将报名名单回执于11月5日前报送省审计学会秘书处邮箱：ziqia@sina.com
参会人员报名名单
	姓名
	性别
	单  位
	职务/职称
	电 话
	是否住宿

    报名联系人：
黄海英  电话：（0431）85265218
丛子奇  电话：（0431）85265215
王兴贵  电话：（0431）85265221
附件：参会领导及会议代表名单
吉林省审计学会
2017年11月2日

附件
参会领导及会议代表名单（160人）

一、厅领导和有关部门领导

	姓  名
	单  位
	职  务

	高玉红
	吉林省审计厅
	副厅长

	朱伟东
	吉林省社会组织管理局
	副局长

	王  锋
	吉林省社会科学联合会学会处
	处长

二、会议代表（158人）
	序 号
	姓 名
	单  位
	职务（职称）

	1
	高玉红
	吉林省审计厅
	副厅长

	2
	安亚人
	东北师范大学
	教授

	3
	黄海英
	吉林省审计研究所
	所长

	4
	于  莹
	吉林大学法学院
	教授

	5
	于晓红
	吉林财经大学会计学院
	院长、教授

	6
	冉  丹
	吉林大学审计处
	处长

	7
	吕美艳
	长影集团
	副总经理

	8
	杨庆贺
	吉林省煤炭集团
	副总经理

	9
	吴国萍
	东北师范大学
	教授

	10
	吴安平
	长春大学
	教授

	11
	宋英慧
	东北师范大学商学院
	教授

	12
	张依群
	吉林省财政研究所
	所长

	13
	韩丽荣
	吉林大学商学院
	教授

	14
	鲁  娜
	吉林省人民检察院
	审计处处长

	15
	孙  岩
	吉林省高级人民法院
	司法行政装备管理处副处级调研员

	16
	林立华
	吉林省教育厅
	审计处处长

	17
	宋  朔
	吉林省公安厅
	审计处副处长

	18
	徐景胜
	吉林粮食集团
	副总经理

	19
	刘洪飞
	吉林省金融学会
	秘书长

	20
	张福新
	吉林省人社厅审计监督局
	局长

	21
	张大明
	吉林大学电子科学与工程学院
	副院长

	22
	王继红
	吉林财经大学
	副教授

	23
	李  萍
	长春金融高等专科学校
	教授

	24
	陈晓园
	长春工业大学
	教授

	25
	程腊梅
	长春工业大学
	教授

	26
	侯审文
	中天恒会计师事务所吉林分所
	所长

	27
	张学广
	吉林万鑫会计师事务所
	所长

	28
	魏向辉
	吉林省监狱管理局审计处
	处长

	29
	袁  斌
	长发集团审计部
	部长

	30
	李  阳
	吉林财经大学
	副教授

	31
	韩会田
	吉林省审计厅办公室
	主任

	32
	王秀实
	吉林省审计厅法规处
	处长

	33
	蔺成祥
	吉林省审计厅税收处
	处长

	34
	孙丰秋
	吉林省审计厅行审处
	处长

	35
	柳德君
	吉林省审计厅党群处
	处长

	36
	周  杰
	吉林省审计厅资环处
	处长

	37
	周淑霞
	吉林省审计厅金融处
	处长

	38
	李精勤
	吉林省审计厅经贸处
	处长

	39
	黄  秋
	吉林省审计厅社保处
	处长

	40
	成京平
	吉林省审计厅外资处
	处长

	41
	玄光秀
	吉林省审计厅经责处
	处长

	42
	陈定国
	吉林省审计厅人事处
	处长

	43
	李福祥
	吉林省审计厅老干部处
	处长

	44
	王  良
	吉林省审计厅机关党委
	专职副书记

	45
	潘  慧
	吉林省审计厅政法处
	处长

	46
	于秀范
	吉林省审计厅科教处
	处长

	47
	王金霞
	吉林省审计厅高校处
	处长

	48
	刘中平
	吉林省审计厅计算机审计处
	处长

	49
	朱上人
	吉林省审计厅审计整改督察处
	处长

	50
	贺焕武
	吉林省审计厅稳增长审计处
	处长

	51
	李立春
	吉林省审计厅基层工作处
	处长

	52
	李懋兴
	吉林省审计厅经责中心一室
	主任

	53
	齐淑芬
	吉林省审计厅经责中心二室
	主任

	54
	李玉江
	吉林省审计厅经责中心三室
	主持工作

	55
	孙为庶
	吉林省审计厅重大项目审计一室
	主任

	56
	赵胜军
	吉林省审计厅重大项目审计二室
	主任

	57
	杨芙蓉
	吉林省审计厅重大项目审计三室
	副主任

	58
	张忠民
	吉林省审计厅信息中心
	主任

	59
	王伟刚
	吉林省审计厅机关服务中心
	副主任

	60
	唐伯伟
	吉林省内审协会秘书处
	秘书长

	61
	丛子奇
	吉林省审计研究所
	研究员

	62
	李志刚
	长春市审计局
	局长

	63
	李贵军
	长春市审计局
	副局长

	64
	王兴旭
	长春市审计学会
	秘书长

	65
	姜亚男
	吉林市审计局
	局长

	66
	常  平
	吉林市审计局
	副局级调研员

兼秘书长

	67
	文金哲
	延边州审计局
	局长

	68
	朴红花
	延边州审计局
	副局长

	69
	李建吉
	延边州审计学会
	秘书长

	70
	孟宪国
	四平市审计局
	局长

	71
	董柏成
	四平市审计局
	副局长

	72
	刘淑芬
	四平市审计学会
	秘书长

	73
	杨  辉
	通化市审计局
	局长

	74
	蒋  辉
	通化市审计局
	副局长兼秘书长

	75
	沈雪松
	白城市审计局
	局长

	76
	郑国华
	白城市审计局
	总审计师

	77
	李迎弟
	白城市审计学会
	秘书长

	78
	贺诗俊
	辽源市审计局
	局长

	79
	王彦明
	辽源市审计局
	副局长

	80
	杨  艳
	辽源市审计学会
	秘书长

	81
	王凤文
	松原市审计局
	局长

	82
	张  伟
	松原市审计局
	副局长

	83
	秦兴华
	松原市审计局
	秘书长

	84
	赵  靖
	白山市审计局
	局长

	85
	田成鹏
	白山市审计局
	副局长

	86
	王君琼
	白山市审计学会
	秘书长

	87
	姜万生
	长白山管委会审计局
	局长

	88
	乔文奇
	长白山管委会审计局
	秘书长

	89
	刘承业
	梅河口市审计局
	局长

	90
	孙延平
	公主岭市审计局
	局长

	91
	孙国民
	吉林省消防总队（高级审计师）
	省厅特约研究员

	92
	吕金忠
	长春市审计局（处长）
	省厅特约研究员

	93
	毕贵升
	四平市审计局（高级审计师，CIA）
	省厅特约研究员

	94
	刘锡平
	安图县审计局
	省厅特约研究员

	95
	孙洪涛
	蛟河市审计局
	省厅特约研究员

	96
	孔繁胜
	省厅信息中心
	省厅特约研究员

	97
	李庆孚
	前郭县审计局
	省厅特约研究员

	98
	黄  健
	长春市朝阳区审计局
	局长

	99
	商万波
	长春市绿园区审计局
	局长

	100
	唐双林
	长春市宽城区审计局
	局长

	101
	王立军
	长春市南关区审计局
	局长

	102
	于  红
	长春市二道区审计局
	局长

	103
	吴飞宏
	长春市双阳区审计局
	局长

	104
	宋天富
	长春市九台区审计局
	局长

	105
	于天利
	德惠市审计局
	局长

	106
	刘春来
	榆树市审计局
	局长

	107
	金  平
	农安县审计局
	局长

	108
	张丽华
	吉林市船营区审计局
	局长

	109
	秦晓伟
	吉林市龙潭区审计局
	局长

	110
	王殿奇
	吉林市昌邑区审计局
	局长

	111
	金延光
	吉林市丰满区审计局
	局长

	112
	张海成
	永吉县审计局
	局长

	113
	戚广胜
	桦甸市审计局
	局长

	114
	翟慎民
	蛟河市审计局
	局长

	115
	金海东
	磐石市审计局
	局长

	116
	杨凤骞
	舒兰市审计局
	局长

	117
	于  静
	延吉市审计局
	局长

	118
	朱哲浩
	珲春市审计局
	局长

	119
	曹美玉
	图们市审计局
	局长

	120
	张立峰
	汪清县审计局
	局长

	121
	李雄铉
	龙井市审计局
	局长

	122
	任利新
	敦化市审计局
	局长

	123
	崔善玉
	和龙市审计局
	局长

	124
	柯成杰
	安图县审计局
	局长

	125
	王长山
	双辽市审计局
	局长

	126
	李创业
	伊通县审计局
	局长

	127
	曹  锋
	四平市铁西区审计局
	局长

	128
	蒋振伟
	四平市铁东区审计局
	局长

	129
	范显德
	梨树县审计局
	局长

	130
	于  洋
	通化市东昌区审计局
	局长

	131
	孙  波
	通化市二道江区审计局
	局长

	132
	周传立
	通化县审计局
	局长

	133
	李海波
	辉南县审计局
	局长

	134
	刘立军
	集安市审计局
	局长

	135
	尹春阳
	柳河县审计局
	局长

	136
	张  志
	白城市洮北区审计局
	局长

	137
	贾东升
	洮南市审计局
	局长

	138
	郑清学
	通榆县审计局
	局长

	139
	程文绪
	镇赉县审计局
	局长

	140
	刘占林
	大安市审计局
	局长

	141
	黄巨福
	辽源市龙山区审计局
	局长

	142
	管富娇
	辽源市西安区审计局
	局长

	143
	郑万祥
	东辽县审计局
	局长

	144
	江素华
	东丰县审计局
	局长

	145
	陈立群
	松原市宁江区审计局
	局长

	146
	李川东
	前郭县审计局
	局长

	147
	刘长志
	扶余市审计局
	局长

	148
	张  清
	乾安县审计局
	局长

	149
	于长生
	长岭县审计局
	局长

	150
	江淑红
	白山市浑江区审计局
	局长

	151
	林佩海
	白山市江源区审计局
	局长

	152
	辛进涛
	抚松县审计局
	局长

	153
	于德生
	临江市审计局
	局长

	154
	张成吉
	长白县审计局
	局长

	155
	闫瑞海
	靖宇县审计局
	局长

	156
	宋光伟
	长白山池北区审计局
	局长

	157
	战广忠
	长白山池西区审计局
	局长

	158
	张利华
	长白山池南区审计局
	局长

厅内分送：厅领导（1），审计学会（1）,存（3）
吉林省审计厅办公室                     2017年11月2日印发
-8-
-9-